

**VISUOMENEI SVARBAUS STATINIO GYVENAMOSIOS (ĮVAIRIOMS SOCIALINĖMS GRUPĖMS) PASKIRTIES PASTATO - KŪDIKIŲ NAMŲ (UNIK. DAIKTO NR. 9129-1022-1014) TURISTŲ G. 18, KLAIPĖDA, REKONSTRAVIMO PROJEKTAS
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠO SVARSTYMO
PROTOKOLAS**

2018-04-27 Nr. SD-18-091

Klaipėda

Viešo susirinkimo adresas ir data: Liepų g. 11, Klaipėda, 2018-04-26, 17:15 – 18:15.

Posėdžio pirmininkas: UAB „Eksplait“ architektė Gabrielė Šliurpaitė.

Posėdžio sekretorius: UAB „Eksplait“ projektų vadovas Martynas Mačiulis.

Dalyvauja (1 priedas):

Statytojas: Klaipėdos miesto savivaldybės administracija.

UAB „Eksplait“ atstovai (Projektuotojai):

1. Architektė Gabrielė Šliurpaitė.
2. Projektų vadovas Martynas Mačiulis.

Darbotvarkė:

Susirinkimo pirmininkė UAB „Eksplait“ architektė Gabrielė Šliurpaitė pradžioje informavo, apie viešo susirinkimo programą, vietą, laiką. Priminė, kad tai buvo galima rasti internetiniame puslapyje www.klaipeda.lt. Taip pat pristatė bendrąją susirinkimo tvarką ir procedūras.

Iki viešo susirinkimo pradžios pasiūlymų nebuvo gauta, o Pranešėjas informavo, kad nuomonę dėl projektinių pasiūlymų buvo galima teikti iki šio susirinkimo ir jo metu. Visi pasiūlymai yra įvertinami ir atsakoma nurodytu adresu. Susirinkimo metu buvo galima susipažinti su projektinių pasiūlymų ataskaitos rašytine versija, grafinėmis schemomis.

Dalyviai informuojami, kad susirinkimas bus protokoluojamas. Protokolas bus parengtas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas po viešo susirinkimo.

Viešo supažindinimo metu pristatyta esama ir planuojama situacija. Trumpai apžvelgtas visuomenei svarbaus statinio projektinių pasiūlymų turinys: problemų ir galimybių analizė, architektūros pagrindinių sprendinių pasiūlymai.

Po trumpo projektinių pasiūlymų pristatymo, klausimų nebuvo. Praėjus valandai nuo susirinkimo pradžios, viešninimas buvo baigtas.

NUTARTA

Projektiniai pasiūlymai neprieštaruoja visuomenės nuomonei, todėl galime teigti, kad gyvenamosios (įvairioms socialinėms grupėms) paskirties pastato - kūdikių namų pastato rekonstravimo pasiūlymas parengtas tinkamai.

Posėdžio pirmininkė

UAB „Eksplait“ architektė Gabrielė Šliurpaitė

Posėdžio sekretorius

UAB „Eksplait“ projektų vadovas Martynas Mačiulis